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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Shtojca  12  

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Data 05.12.2022 

 

Drejtuar:Bashkimit te operatorëve ekonomik “Boris 2019” shpk me NIPT 

L96611004A&”Ndërtuesi 2014” shpk me NIPT L46827004L perfaqesuar me prokure te 

posacme nga “Boris 2019”sh.p.k.Adresa: Njesia Administrative Bushat, godine 1-kateshe, 

banese private me nr.29, zona kadastrale 2236, nr.pasurie 812/7 , Kosmac, Shkoder 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-47136-10-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: ” “Mirembajtje e fushave sportive dhe e aksesueshmerise te objekteve 

shkollore” 

Fondi limit 7,937,300 (Shtatemilion e nenteqind e tridhjete e shtatemije e treqind) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (Dy) muaj . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.11.2022] [164]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” sh.p.k, me NUIS J96409033R, me 

administrator z. Broz Dodaj. 

Vlera 6,909,200 leke pa tvsh (Gjashtemilion e nenteqind e nentemije e dyqind) 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Boris 2019”sh.p.k me NIPT 

L96611004A&”Ndërtuesi 2014” shpk me NIPT L46827004L perfaqesuar me prokure 

te posacme nga “Boris 2019”shpk  me administrator zj.Hajrije Trushi me ofertën 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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ekonomike me vlerë prej 7,493,580 (Shtatemilion e katerqind e nentedhjete e tremije e 

peseqind e tetedhjete) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “”Rroku Guest” sh.p.k nuk ka paraqitur asnje dokument 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues te skualifikuar 

1-U skualifikua operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” sh.p.k. per keto arsye: 

-Formulari permbledhes i Vetdeklarimit i paraqitur nga ju i perket setit te vjeter te DST dhe 

jo setit te ri te miratuar me Vendim nr.8 date 05.10.2022 

2-U skualifikua operatori ekonomik “Rroku Guest” sh.p.k. per keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur asnje dokument 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin “Boris 2019”sh.p.k me 

NIPT L96611004A&”Ndërtuesi 2014” shpk me NIPT L46827004L perfaqesuar me prokure 

te posacme nga “Boris 2019”shpk  me administrator zj.Hajrije Trushi. me adresë: Njesia 

Administrative Bushat, godine 1-kateshe, banese private me nr.29, zona kadastrale 2236, 

nr.pasurie 812/7 , Kosmac, Shkoder, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,493,580 

(Shtatemilion e katerqind e nentedhjete e tremije e peseqind e tetedhjete) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,RR. 13 DhjetoriNIPT 

K36813001H] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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